
 

 
 
 
 
 
 

 

Croce Rossa Italiana – Italienisches Rotes Kreuz 
Comitato della Provincia Autonoma di Bolzano – Alto Adige ODV 

Landeskomitee der Autonomen Provinz Bozen – Südtirol EO 
Il Presidente – Der Präsident 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato della Provincia Autonoma di Bolzano – Alto Adige 

Sede legale: Viale Duca d’Aosta/Allee, 64 - 39100 Bolzano/Bozen 
Uffici amministrativi: Via Galvani/Straße, 40/C - 39100 Bolzano/Bozen 

C.F. - P.IVA: 02906340217 
Tel: 0471 279780 

Mail: altoadige@cri.it 
PEC: altoadige@pec.cri.bz.it 

  
  

  

www.cri.it/bolzano 
 

Prot. n. 1325/E    
 
 

 

PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 16/2022 

 
 

Oggetto: Proclamazione del Consigliere rappresentante dei Giovani del 

Comitato Oltradige Bassa Atesina 

IL PRESIDENTE  

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012 n. 178 di riorganizzazione 

dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'articolo 2 della legge 4 

novembre 2010 n. 183; 

VISTO l'atto costitutivo dell'Associazione della Croce Rossa Italiana repertorio 

n. 3132 raccolta n. 2134 del 29 dicembre 2015, registrato a Roma con numero 50 

in data 04 gennaio 2016; 

VISTO lo Statuto dell’Associazione di Croce Rossa Italiana nel testo vigente; 

VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana nella parte relativa al Comitato 

della Provincia Autonoma di Bolzano; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 117/17 e s.m.i.; 

VISTO l’art. 13 comma 2 del “Regolamento per l’elezione degli organi statutari 

dei Comitati della Croce Rossa Italiana”, che disciplina le procedure per la 

Cooptazione del Consigliere rappresentante dei Giovani; 

PRESO ATTO della mancanza di candidature alla carica di Consigliere 

rappresentante dei giovani per la tornata elettorale del Comitato Oltradige Bassa 

Atesina, come certificato dalla Commissione elettorale regionale; 

PRESO ATTO del nominativo proposto dall’Assemblea dei Giovani del 

Comitato Oltradige Bassa Atesina, nella figura del Volontario giovane Andrea 

Fabbro; 

VISTO il verbale del Consiglio Direttivo del suddetto Comitato di data 

27/04/2022 con cui si è proceduto alla cooptazione del Socio Fabbro come 

Consigliere rappresentante dei Giovani; 

 

 

DETERMINA 

 

Di proclamare il Socio Andrea FABBRO Consigliere rappresentante dei Giovani 

del Comitato Oltradige Bassa Atesina; 

 



 

 
 
 
 
 
 

 

Croce Rossa Italiana – Italienisches Rotes Kreuz 
Comitato della Provincia Autonoma di Bolzano – Alto Adige ODV 

Landeskomitee der Autonomen Provinz Bozen – Südtirol EO 
Il Presidente – Der Präsident 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato della Provincia Autonoma di Bolzano – Alto Adige 

Sede legale: Viale Duca d’Aosta/Allee, 64 - 39100 Bolzano/Bozen 
Uffici amministrativi: Via Galvani/Straße, 40/C - 39100 Bolzano/Bozen 

C.F. - P.IVA: 02906340217 
Tel: 0471 279780 

Mail: altoadige@cri.it 
PEC: altoadige@pec.cri.bz.it 

  
  

  

www.cri.it/bolzano 
 

 

 

Tale nomina ha la durata di un anno, termine entro il quale verranno indette 

nuove elezioni per la carica di Consigliere rappresentate dei Giovani. 

Di affiggere il presente Provvedimento nella sede del Comitato Provinciale e di 

pubblicarlo sul sito istituzionale; 

Di dare atto che il presente Provvedimento sarà sottoposto a ratifica del 

Consiglio Direttivo Provinciale nella prima riunione utile. 

 

 

Bolzano, 14/06/2022 

Il Presidente Provinciale 

         Ing. Manuel Pallua 

 
 


